

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO  
R.F.C. CLIENTE: AME170807963  
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.  
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y  
Pesqueras  
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103239 774	50131800- Queso	1	DANONI 12PCK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.00	\$60.00	
			Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000088796193 896	60141000- Juguetes	2	MU EC BARB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$102.59	\$205.17	
			Base: 205.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$32.83		
000750644310 645	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	DANONINO5P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$80.00	
			Base: 80.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750955282 657	53131602- Artículos para el cuidado del cabello	2	NUTRISSE TIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.52	\$131.03	\$31.90
			Base: 99.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$15.86		
000750105864 258	50201709-Café instantáneo	1	TASTERS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$190.00	\$190.00	
			Base: 190.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000063050945 241	60141000- Juguetes	1	PD 4 PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$73.28	\$73.28	
			Base: 73.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$11.72		
000750630621 496	53131606- Desodorantes	2	REX AE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$90.52	\$181.03	\$56.03
			Base: 125.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$20.00		
000750110330 790	53131608- Jabones	1	ESPONJABON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.14	\$24.14	
			Base: 24.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.86		
000762221056 155	50131800- Queso	1	PHILLY QSOCR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00	\$6.00
			Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020039900 000	50181902-Pan congelado	1	BERL CHOCO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$15.00	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020010100 000	50181901-Pan fresco	1	CONCHA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$10.00	\$10.00	
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000400600005 890	53131606- Desodorantes	2	NIVEA ROLLON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.76	\$65.52	\$6.03
			Base: 59.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$9.52		
000750100750 150	53131600- Baño y cuerpo	2	J J JAB225	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.48	\$68.97	
			Base: 68.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$11.03		
000750954602 837	47131801- Limpiadores de pisos	2	FABULOSO 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.66	\$79.31	\$6.03
			Base: 73.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$11.72		
000750105538 260	50202306- Refrescos	6	FIZZINAR235	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.17	\$31.03	\$5.17
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.14		

000750102056866	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	SOLIDOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$47.00	
			Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750104009552	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	YOPLAIT GRIE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.00	\$68.00	\$4.00
			Base: 64.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750104009834	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	YOP GRIEGO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.00	\$68.00	\$4.00
			Base: 64.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004090	50406200-Espinacas	1	ESPINACA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.90	\$14.90	\$4.00
			Base: 10.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 8219506806785207692823 TR No: 1216

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 90/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,457.38
	DESCUENTO (\$123.16)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$120.68
	TOTAL \$1,454.90

CADENA ORIGINAL

||1.1|118360EA-E629-4FB0-8515-D98900129046|2025-03-07T07:55:14|SST060807KU0|KfixJhmhtaOlp10f4RXTGEaFf/KsuefB21YFj94q6F0Zlf/sSDUWzacCyFeFZEV0h/1D5a/ynd/vKUS1P18PXLjws6fVb55C32y7pdyTY+N2RovYwpvhpO3xOh8Mb4V3GemMnGvhxXPjtfAwJCLiGLZMTaH+tYf62MvDLrL7IcCZIUb8QjMZXSzZxQ05DBKlawc07zJTJT9gP7RrwyTEqluR57ERdlI1Ks3OpyWQHUhYPFaPnIjryP/E/Pmb3cOaelvrtNoBhgmkJcEe3hArTh7K3CWtOEexfgv1dzbIV9qWqP1olI

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KfixJhmhtaOlp10f4RXTGEaFf/KsuefB21YFj94q6F0Zlf/sSDUWzacCyFeFZEV0h/1D5a/ynd/vKUS1P18PXLjws6fVb55C32y7pdyTY+N2RovYwpvhpO3xOh8Mb4V3GemMnGvhxXPjtfAwJCLiGLZMTaH+tYf62MvDLrL7IcCZIUb8QjMZXSzZxQ05DBKlawc07zJTJT9gP7RrwyTEqluR57ERdlI1Ks3OpyWQHUhYPFaPnIjryP/E/Pmb3cOaelvrtNoBhgmkJcEe3hArTh7K3CWtOEexfgv1dzbIV9qWqP1olI

SELLO DIGITAL DEL SAT

uEv3nLlAVWKiRCDdhzyNAMmqxlkXCwLtQp498Ae/j+IPwSqdBZ4slNlmGqLSmLS2TwxAhkm/1BloNrwZpC8cilfvuwbc6TZkEuEHRcs6WDiIxsUNHODATxs28rCCjo4MaA87n9Xi84RzCieexWEVAlmrAg0FFUW3kBbwESPFIHFobmHkYELI1AIA3j6S3xOaJ0+HGwkRG/qahmtrrGjegN4jS7ivWcUbg/X1KA5q5UlfmFhq05hQgeq+6WuhG03FcKkcUC76AnNx83m0Gd2YX4IjwQSu0o+6oJqy2PGCGsxJ2GHv/fqLgwgplPWUkbgmYogw7wduDMjd



Lugar, fecha y hora de emisión:	55635 a 07 de Marzo del 2025 06:54:13	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	07 de Marzo del 2025 07:55:14	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		